

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 lutego 1990 r.

o sprostowaniu błędów w ustawie z dnia 29 grudnia 1989 r. o zatrudnieniu.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) w ustawie z dnia 29 grudnia 1989 r. o zatrudnieniu (Dz. U. Nr 75, poz. 446) prostuje się następujące błędy:

- 1) w art. 5 w ust. 2 po pkt 3 powinien być pkt 4 w brzmieniu:
„4) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i racjonalnego zatrudnienia”,
a dotychczasowy pkt 4 powinien być oznaczony jako pkt 5;
- 2) w art. 18 w pierwszym zdaniu zamiast wyrazu „zakładów” powinien być wyraz „zakładu”, a zamiast wyrazu „innych” powinien być wyraz „niektórych”;
- 3) w art. 20 w ust. 1 zamiast wyrazu „szczegółowo” powinien być wyraz „szczegółowe”, a na końcu powinny być wyrazy „i poradnictwa zawodowego”;
- 4) w art. 21 w ust. 3 po wyrazie „umorzeniu” powinny być wyrazy „po przepracowaniu w danej miejscowości okresu ustalonego”;
- 5) w art. 28 w ust. 3 zamiast powołania art. 30 powinno być powołanie art. 31;
- 6) w art. 35 w ust. 1 w pkt 1 zamiast wyrazu „wpłat” powinien być wyraz „wypłat”.

Prezes Rady Ministrów: *T. Mazowiecki*